



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MONOTREE HOLDING APS
SKINDERGADE 6, 2., 1159 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2024

Kristian Lauge Meldgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Monotree Holding ApS Skindergade 6, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 42 22 43 24
	Stiftet: 16. marts 2021
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Lauge Meldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der har været en væsentlig fejl i årsrapporten for 2022 for datterselskabet som følge af manglende periodisering af datterselskabets omsætning, hvorfor der er foretaget korrektion af sammenligningstal og egenkapitalen primo i datterselskabet. Forholdet har medført, at der for Monotree Holding ApS også er foretaget korrektion af sammenligningstal og egenkapital primo i relation til indregning af kapitalandele.

Der henvises til beskrivelsen under regnskabspraksis, herunder en beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten som følge af den konstaterede fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 416 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 266 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
DRIFTSRESULTAT		-7.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		424.006	-30.886
Andre finansielle indtægter.....	1	848	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.284	-188
RESULTAT FØR SKAT		414.070	-36.074
Skat af årets resultat.....	3	1.473	1.138
ÅRETS RESULTAT		415.543	-34.936
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		170.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		418.101	0
Overført resultat.....		-172.558	-34.936
I ALT		415.543	-34.936

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		282.103	28.097
Finansielle anlægsaktiver.....	4	282.103	28.097
ANLÆGSAKTIVER.....		282.103	28.097
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	89.482
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		137.301	0
Tilgodehavender.....		137.301	89.482
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		137.301	89.482
AKTIVER.....		419.404	117.579

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.002	40.002
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		225.689	0
Overført resultat.....		0	-19.854
EGENKAPITAL.....		265.691	20.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.348	0
Selskabsskat.....		129.828	78.865
Anden gæld.....		3.037	13.566
Kortfristede gældsforpligtelser.....		153.713	97.431
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		153.713	97.431
PASSIVER.....		419.404	117.579
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	40.002	247.700	-13.949	0	273.753
Korrektion af fejl.....		-247.700	-5.905		-253.605
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023..	40.002	0	-19.854	0	20.148
Forslag til resultatdisponering.....		418.101	-172.558	170.000	415.543
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-170.000	-170.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-170.000	170.000		0
Udligning negativ saldo.....		-22.412	22.412		0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.002	225.689	0	0	265.691

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	848	0	
	848	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.284	188	
	3.284	188	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.473	-1.138	
	-1.473	-1.138	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		34.002	
Kostpris 31. december 2023.....		34.002	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-5.905	
Udloddet resultat		-170.000	
Årets resultat		424.006	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		248.101	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		282.103	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 130 tkr. pr. balancedagen.
